

Приложение №2.  
Договор № от

## Локальный сметный расчет №

от 25.01.22

Объект: Оборудованин ТМ88-1 для диспетчеризации 6-ти подъездного 10-этажного жилого дома

Основание: Договор № от

Количество домов:	1
Количество лифтов:	6
Сметная стоимость: руб.	52 838.40
Трудозатраты: чел-час	0.00
Зарботная плата: руб.	0.00

Составлен(а) в текущих (прогнозных) ценах по состоянию на 01 июня 2007 года.

№ п/п	Шифр, номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерен.	Кол-во		Сметная стоимость, руб.	
				На ед.	По проект	в текущем уровне	
						на единицу	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
1		Объектовый диспетчерский терминал лифтовой ОДТ-Л1.1М DC-DC	шт		6	4990	29940.00
2		Пункт линейного расширения сетевой питающий модернизированный со встроенный блоком питания ПЛР-СПМ	шт		1	12940	12940.00
3		Комплект подключения ОДТ-Л1.1М	шт		6	192	1152.00
		<b>ИТОГО оборудования:</b>					44032.00
		<b>Итого по 1 разделу:</b>					44032.00
		<b>Итого по разделам:</b>					<b>44 032.00р.</b>
		<b>ндс:</b>		20%			<b>8806.40</b>
		<b>Всего по смете:</b>					<b>52 838.40р.</b>
		<b>В том числе:</b>					
		- оборудование					<b>52 838.40р.</b>

Исполнитель:  
\_\_\_\_\_/А.В. Круглов/

Заказчик:  
\_\_\_\_\_/ /